
Uchwała Nr 110/454/18 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 21 sierpnia 2018 r.  

 

w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania w 2018 r. zadania 

publicznego pt.: „Piknik rodzinny” realizowanego przez Stowarzyszenie Zwykłe Koło 

Gospodyń Wiejskich „Cieloszczanki” z siedzibą 18-525 Turośl, Cieloszka 82. 

Na podstawie art. 17 i 18 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016, poz. 1817 z póź. zm.) po rozpatrzeniu sprawozdania 

złożonego przez Stowarzyszenie Zwykłe Koło Gospodyń Wiejskich „Cieloszczani” z 

siedzibą 18-525 Turośl, Cieloszka 82, Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Akceptuje sprawozdanie końcowe przedstawione przez Stowarzyszenie Zwykłe Koło 

Gospodyń Wiejskich „Cieloszczanki” z siedzibą 18-525 Turośl, Cieloszka 82 z realizacji w 

2018 roku zadania publicznego pt.: „Piknik rodzinny ”.  

2. Stwierdza, że dotacja Powiatu Kolneńskiego przeznaczona na wsparcie realizacji zadania 

publicznego – wynosiła 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). Na podstawie 

złożonego sprawozdania stwierdza się, że kwota dotacji została w całości wykorzystana i 

prawidłowo rozliczona przez Stowarzyszenie Zwykłe Koło Gospodyń Wiejskich 

„Cieloszczanki” z siedzibą 18-525 Turośl, Cieloszka 82. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Wiszowaty 

Członkowie Zarządu:  

1. Robert Wacław Nadara ………………………..  

2. Piotr Dąbkowski ……………………………… 

3. Stefan Ksepka ………………………………… 

4. Barbara Truszkowska ……………………….. 


